
5"

Bezpečnost! DR J FRATJCIS SCHEFCIK
tii kl-- ' oba InllŽové #Vlln'ňl- -

vtih í své náhledy Daldmail pru-jh- I

mihl- i prubicc piti ne

aiiiťi 11 ! i'kiiii'Míriii to muže
A HRDELNÍM NEDUHŮMOČNÍM UiNÍM NOSNÍM- -

ía 11 lKl i ij -iK

io - lnr :m 4 i

rUIoW N H Kala 4f7u( TslaCil

la iiciihk' tuto zavinována bývá

špatnou pitnou vihIou mlékem

špittiioii kanalizací n špatný-
mi zdravotními opatřeními vfthec

Konxenc "Orlů" která v
- tito dnech jest v městě Husem

pořádána prospěje nám tuk' v

tom smyslu Že ulice jsnil llt šccli

siratiách čištěny lak aby hosté

iiašj městské správě lepší
Miiliťlií lo snad e skutečnosti si

isolí
Cll -- lUií řllj1 I V iinl' Chill

Saiiiidi rs jiro Oiiiahu a druhý

— V liCfoorliiri V ('oilelp- - Vi VV

U Íl:l'lllll nbě-ol- M V (Vlito (Ill l'll

paní Sulii' I )n!i' mm ov á luiiii Ikt
fji ritii Sj rn 'i-- Minm ut

íila f pM-- i raili 1 li 1 I t ji

li ((:' k tni voikli IVu-íIln- "

tn' iv t lii iuťi!"! mol t

lio i 1 t rildfiom v -- Iliit!

jkolitflt sní distrikt otevře svoji ú- -

Podzimní slavnosti rytiin AK-SAR-BE- N

PTK ANiv SPLM YZKÁ I)
HOSTINCE na rohu 16 a Vllliam ul Omaha
oimmiijo vícm "i priiiiv-ún- i ktcll Ilmiliv 111 k Har llii lit tciiti

iijeii Ji tterky ífttič píitile A rfil uvitá a ni i l'j' ililiiii
jch' HllitV V i listclll 1'ltilll lelk11 lislllll lJ iliinl lnil atitl llíl i1'

pn HIN-iik- liiliiln lnUiilnťlm pisiiu iíilia iiAi-i- r t rjvvin Hillim
Má lž vel k í --Klíní v) leť li cli iřiii i iini(ii vín řícniKliil v' h kal--

lek likéru ! Iillilli llMlll fi I tllivéjii jest jistil ti 'l

'i i íflc jiri'l í kmjina % lnil v rlav Ann tt ceny
cvlitté Vflmt miltffn 7% wcn ! iln n nHkj ií mé!

FRANK SEMERÁD

změnili líiKkoti pnrtt-inť-
l I 'rí'''1

ovsem opctuě IHkIi'1 nihbdv jve

j' HiMmi iii Iitičliě v v v ric-- l

NOVINKY Z ABIC NEB

kivniiv d ť k
' ' n kuklil i'-- ! v )ni

iiiií 1 urndi t - I t I -

iiiimhi in !hIií než rlii 1 ř" -- k '

Pan Kritk s ita l ISruno
i s li j sňatek se sleěunli

Anhii ki' jenvoij r Umahy imiiii-l-

túh C Náš obi liodlilk pHi
I

Matoliv s l"d ilioll i I té plito
!' !l t ílt llie llilil a !

tiiiv kt ri e dávala na počest
j

ll'H OMiilll I II V llolllě linlléll lieě- -

'

V málo hyl iiitrpeeii iiíiš hnité

nad tím kdy mu prisli zpráva z

Ijťlllilio přistěho ii i kého úřadu
c liliu 1'lil'Vla Jehii ainíloiia
slarc lasl i a lllls lll e

rtoviii i pět Zpra oihi

Z OMAH7

lil !llé tjlilllll lioškill V

lueste dá in pm Lind Kolda ban-

kéř kin w I Neb ni sjedu
hatikéřii a ároeů navštívil četné
é zti !: I úřaďvn) naší za-

vítal P'1Vm( liáltlého de)šího
kraji-- i p I' Palto

Pal In Wolf le- -

i r iíil
pťsln é liivétlin iloln tk

Bliss & Wellman komissionáři v dobytku

Máni" "joii lcton kii-fiio- ut v iU 'limlii lotn'0 Za kifivtil rríiti
liieli vil v tmu v ájmii 7lsiliitclJ dohylK iilkly v iíiiu Jn-t- ck

1'irslinžiiui kiil-'in- rnvelliví m ruéiuie ktjfč ollrií iicJvjmi
cenu trini tv"i il ti pamijici dle jak-sl- i diUU p'zriit

ilolnfiiu krHjaníl "'
Y Y Wcllmsii Jt níi 4 prfi lrt%" nu nělin phioii dn

BLISS & WELLMAN
Kiiniii V NVw PtrhiriCf líllh' rulou Mink Vsrds fso llunilui Nbiiirii 'i vch dlel mmulých 'lot miš-- j trvání přes

--

Iii Ii v i litrksoii Ie a ll"v- - } Knihv ukazuji čím byla a

Ik kde pětné ískal lnli"tvi '1 ciu iv nulcm- - soud I

nu
'

rychle rostniicj hU Ul(U jCt (i jštieli a

puriié ťiíalilsiiei české táho- - !„! Zlkoliv titi i( státní !

ii v poslední ď-jtc- komis j hranou vš-- p

Joscpli
( ) komissionáři živým dobytkem

V y 230-23- 2 Něv

Smt Tfk-ío- i

NkS j r!oi" I10' l frk I !:: l !"'ii kii lifil t 'ř!liM
ik t iirui irlii t i'!) i fnii' míini a ul- - li k n

t N 111 Mi I rinfr
i y ihuik m o 1 6 li- 1 ú 111

l'r fiiftlr il !! I k KU fiii' li' 'Ítt--

l UAUli) (' iMiMS ťtmHnnf nlvri 'y

Kitdý kil' Ukládá HV MflíC

li tni lnkiilit Lodníku učinil liv
"

11
I ! ' t ku !y piiiíitti vvzveici vv- -

i :

re 111 í jí 1 mm 11 w imirni jvmi
k líni !ií 1'reiltu iiěl hy pi éh

si- - v wlíiti akloly Iííi niehž ta

k jHdltik e hlldot (il láli'
'lehl' t !l!i écitl spoěivá pokrok
1 propěcl! lilkoXi ho obchodil ili
lil ádosll rt polřrhé lulll a V Jl
keiu iiuni a ilrutie nu ly ty h

I

ti matu riia a vilaje takou'
ho obchodu hi jihoi nahoru n

n ho dolu M inoolio-l- i i iioiii ta
l

koVll pllohell Hillc člověk Soli
'

illtl kil pl-nl- o pfosp-- a l
n j

l„ln 1 t řplo ' I

pecliosf

Jllc Ilklnl i

V ty nov Vili plnici-- liilo

%} sim r hejH-ěnns- l i ji st rohoiiiě

lieiiinný I'iiliiteě kteří il"

něhu i:kláhi]i mj éiis védu a u

inéiii fie-iiai- i uplné ádiioil jisto
lil dn-- t aiioll pel svůj kapitál

a
kfi iioilnikn takovém nr

'
i nul jn

v

l

loetl il plilo in úrok V tako

vých pl ipiil i h niilsi loídoV a le

tl''c!ie i"i k ati IMědéi-l- i se je

jich podnik in iii vyhráno n-

SV eilěj h se ni pí t tát II

ln In T-- plen Teleifraph
t o ak 'nliiy iii tak"
'm - i:tot'uii ! Proě Piot

liejprve zblldnUlIlil hvll llíl á'l'"t
a polici u lidu

' ileilí době Jest liej-l-
l poho

IlilU Jih- - iroVcíi liliehodltí pnlřeh
li"ti Za druhé to MHlnik

k t r v livl 'konši-- a usvědčil

Si

dílnikun Plati nyní losin pr
c

cnJ divth-u- rneiié splácí se

ki !' t r ! Ili'siei llstá Část dilell
v

— 1 ku koupi Přihlaste se

!osii'iě am-b- pište ha

J E BEDNÁŘ
231 So 14 St

Lincoln Nebr

R0UČK0VA o

z

stí

znáiného krajana los fa M Koii- -

Sokola prvni cenu zlaté h"
i

ztsKaia z:! niasn m i:mi- -

v obchodě Kinu Swauson ('

dávnem spacími v New mku se

bevrudu zvolili si kdwarda V

Iearv-h- o za důvěrníka k urovná-

ni záležitostí llansetiovy kavárny
licarv dal za sebe záruku 'J"ií)00

— Héliem tohoto měsíce událo

se třináct případů onemocnění ií

což jest zajisté počet neo-

byčejně velký Dle prohlášení
zdravotního komisaře dra í'onne

Cf4l is MU ! 4l- - 1iilr rí t"MiHTi
A o-- tl ftili s:

97s MlaancpulU 4iaa

BAILEY St MACH
ZPUNÍ Ir:iv'Al'M

J toťhoii fialoi Blk Hnh 16 a I uttm vls
Tri Innuia l'S 11 rll"r V 1'SI--

OVAIUMIÍ 4Cf

S)r latifra rul 'knliá ulxltti irrl t

íiI S )m'ri''Ji iiu'ky 1'riN-- r fai
lhlv ío líifl1-

Y V Wi:ttMAN
priulavai" vcphvéliu (Joljtk

Bliss & Son Co

Excanře BUf SO OMAHA NEB

viJIlfnmt ( WUKt_300
S

o '! I ll ! t ' li " ll
um i 4iii' ! Ii' im 'mi

jrfl-tlft-- 14I All

TM

NA SVÉTÉ

PRVNÍ A POSLEDNÍ ÚRODA
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— --Minulý týden odbývali ně-

mečtí veteráni svoji výroéní schů-

zi v Colnmbus za účastenství asi
1000 vyhlonžilefi neiioěítaje v to

jich rodiny V neděli odbýván byl
piknik v Kopeckěho parku jehož
účastnilo w asi 4000 osob a při
té příležitosti promluvil k shro-

máždění těž omažský jnayor
Dahl-ina- n

o zákoně hoMtitu

ílcčm a jeho následcích Iíylu to

připravování si půdy pro získán!

gliverněrské nominace v příštích
volbách htátníeh a dle došlých
zpráv vyvolal pan Dahlman mezi

přítomnými velké nadšení pro svo-

ji OKobu Dalším řečníkem byl
Němec Jacoh Hanek kte-

rý chválil veterány jako vzory
lidské dokonalosti rozumí s že

mu bylo tleskáno také Příští
schůze německých veteránů od zá-

padního " Kricírerbundu" pořádá-
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cích dnů bylo podmracno a ilcšf
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hc ve prospěch výstavy takže
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Výstava letošního roku byla prý
velmi pěkná a byly tmu výstave
ny věci jež opravdu stály za vi-

dění Značnému úspěchu těšila se

zejména debata inayora Dahlmana
z Omahy h W li Priccm z Lin-

coln o likerní otázce že o otázku
tuto jeví se v Nebrawe značný' zá-

jem toho důkazem je účastenství

na této debatě Přes 4000 lidí h"i

shromáždilo se v auditoriu státní
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do lé ďdiy musí hýli š- -

[iřiprave
no a sběratelé censu nedmu se ji
liVlii llislti (I lllista O přijetí je
Jiei o slneh ecUsovníhn mIIioII

hud jednáno a 7ii několik měsíců

přijímám huďu dle jích s hop- -

ost i

line Iisip(ln priji-d- do

našeho města In la poio ii kti ři ď
tělo luč přijeli Za liech-- o

ehodníiu i studijním Zdejší oli

choIni klub činí ji nyní vdké
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z ináslárny za UMc libra ve
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hu Nnrth western mi fiiMMi ná-
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řVeiiioni v němž v míněný mu
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— Obchodní klub omaský ho-

dlá zjihtjiti agitaci aby město na-

še získalo příští národní konvenci

některé z obou velkých politi-ekýc- h

stran jež odbývána buď za

tři roky Klub obchodní vychází
toho stanoviska ž město naše

můžť-l- i nyní hostili asi :!H(shi ho

jři konvenci '"Orlů" může 1a-k- é
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ce W A ťampbell manatfcr ob-- i

ImmIiiÍIio klubu VCŠel již Ve sjHije-n- í

za tím účelem n náriMlními vý-
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podobného zapovídá Mayor Dnhl- -
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